
UCHWAŁA NR 2/I/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                     
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) – w wyniku głosownia tajnego Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Przewodniczącym Rady Powiatu Nowosądeckiego został wybrany:              
Marek Pławiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Radny Senior 
 
 

Maria Barbara Szarota 

 

Id: FAD0A6B8-E314-46C4-BAC9-8C63657BCAF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) stanowi, że Rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego i jednego 
lub dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego 
uchwały w tej sprawie. 

Id: FAD0A6B8-E314-46C4-BAC9-8C63657BCAF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



